
Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná 
Estado do Paraná 

 
DECRETO Nº 1641/14 
Concurso Público nº. 001/2012 
Data 11.03.14 

 
Súmula. Nomeia servidora pública municipal aprovada no 
Concurso Público 001/2012, e dá outras providências. 

 
GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três 

Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 
DECRETA:  
 

Art. 1º. Fica nomeada, a Servidora abaixo relacionada, em 
seu respectivo cargo de provimento efetivo, da estrutura funcional do Município de Três Barras 
do Paraná. 
 
PROFESSOR 

Nome Data admissão CPF Símbolo 
Inedia Adriani Bortolanza 21/02/2014 031.782.049-46 PDIII-1 

 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do 

Paraná, em 11 de março de 2014. 
 Gerso Francisco Gusso 

Prefeito 
 

 


		2014-04-01T19:06:35-0300
	TRES BARRAS DO PARANA - Paraná - Assinado em 01/04/2014 19:06:35
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




